
Kulturalny poniedziałek – sprawdź, co się dziś dzieje w mieście! 
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Poniedziałek tym razem to nie tylko początek tygodnia – po wakacjach wracamy do całorocznego trybu:

dla uczniów zaczął się rok szkolny, w teatrach rusza nowy sezon, budzą się z letargu kluby muzyczne.

Trudno jednak zapomnieć o wakacyjnej beztrosce, mamy jednak nadzieję, że nasze propozycje złagodzą

Wam nieco melancholię. Przestudiujcie więc nasz rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zacznijmy od propozycji dawno niewidzianych teatrów: na Starowiślnej o 19.30 sztuka na wynos

pokaże spektakl „...i zawsze przy mnie stój”. To komedia o kłamstwie, z podróżą w czasie i

przestrzeni w tle. Dwie kobiety. Konfrontacja. Wiwisekcja… i siły wyższe, które próbują zapobiec

nadchodzącej katastrofie. Bazą spektaklu jest znakomity tekst Tomasza Jachimka.

Z kolei wielbicieli X Muzy zapraszamy do kina Kika – od dziś do piątku będzie tam przegląd

filmów austriackiego reżysera i scenarzysty Urlicha Seidla, „Zakamarki duszy”. W programie

m.in. trylogia „Raj” oraz najnowszy film reżysera „Safari”. Wieczorem, o 20.30, zobaczycie

„Raj: Miłość”. Tytułowy „raj” to okolice nadmorskich kurortów w Kenii, gdzie Europejki w

średnim wieku udają się w poszukiwaniu tzw. beach boys – młodych Afrykańczyków, którzy za

pieniądze spełniają ich seksualne fantazje. Dla Teresy – otyłej, samotnej Austriaczki, to

wymarzone miejsce na spędzenie swoich 50. urodzin. Kobieta postanawia pozostawić pod

opieką siostry swoją córkę i udaje się na wakacje do kenijskiego kurortu z nadzieją na przeżycie

seksualnej przygody.

Jeśli macie ochotę na nieco muzyki na żywo – idźcie do Harrisa! Zagrają tam: Marek Michalak –

puzon, Wojtek Wachułka – piano, Jan Gonciarczyk – kontrabas, Wiesław Jamioł – perkusja. 

„Traditional & swing jam session” już od 21.30, wstęp wolny.

Jest też gratka dla miłośników literatury: w Międzynarodowym Centrum Kultury, o 20.00

rozpocznie się spotkanie ze Swietłaną Aleksijewicz, laureatką Nagrody Nowa

Kultura-Nowej Europy im. Stanisława Vincenza, przyznawanej podczas Forum Ekonomicznego w

Krynicy. Wybitna białoruska reporterka tworząca w języku rosyjskim, twórczyni unikatowej

metody reporterskiej zwanej „powieścią zbiorową” lub „powieścią-oratorium”, laureatka

literackiej Nagrody Nobla z 2015 roku i gość 7. edycji Festiwalu Conrada.
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